CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Gersoni Leite dos Santos, S/Nº        (043)  3555-1496         JAPIRA  -  PARANÁ

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Japira, 18 de Dezembro de 2023

 Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contidos nos autos do

processo em epígrafe, RATIFICO e HOMOLOGO a dispensa de licitação 04/2023, reconhecida pela

Procuradoria desta Câmara e AUTORIZO a contratação da empresa WebContinental, inscrita no CNPJ nº

08.584.116/0001-27.

 Essa ratificação e homologação se fundamenta no inciso II, do art. 24, da Lei Federal nº

8.666/1993. O valor global da contratação será de R$ 16.355,41 (dezesseis mil, trezentos e cinquenta e

cinco reais e quarenta e um centavos, que será pago conforme dotação orçamentária específica e

categoria econômica 4.4.90.52.00.00.

Atenciosamente,

ALEKSSON MICHEL TOMAZIOGAÇA

Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2023-12-19T15:40:41-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento